

ÅRSREDOVISNING

för

Restaurang Bosco AB

Org.nr. 559436-6543

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Andreas Ottosson, Styrelseledamot
2025-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten skall bedriva daglig restaurangverksamhet, utbildning inom mat och dryck, event inom matlagning och dryckeshantering.

Under räkenskapsåret har restaurangens nettoomsättning ökat med 393 % jämfört med föregående år. Detta är en mycket positiv utveckling. Den kraftiga ökningen kan förklaras av flera faktorer, bland annat en stärkt marknadsföring och ett bredare utbud av erbjudanden som har attraherat en större kundkrets. Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	5 755 526	1 167 577
Resultat efter finansiella poster	1 193 954	-472 490
Soliditet (%)	29,23	-18,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Aktiekapital	25 000	0	-472 490	-447 490
Balanseras i ny räkning		-472 490	472 490	0
Årets resultat			1 033 695	1 033 695
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-472 490</u>	<u>1 033 695</u>	<u>586 205</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-472 490
Årets resultat	<u>1 033 695</u>
	<u>561 205</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>561 205</u>
	<u>561 205</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 755 526	1 167 577
Övriga rörelseintäkter		<u>20 000</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 775 526	1 167 577
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 765 677	-466 223
Övriga externa kostnader		-1 924 021	-717 188
Personalkostnader	2	-473 730	-94 635
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-376 343</u>	<u>-361 361</u>
Summa rörelsekostnader		-4 539 771	-1 639 407
Rörelseresultat		1 235 755	-471 830
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 687	47
Räntekostnader		<u>-44 488</u>	<u>-707</u>
Summa finansiella poster		-41 801	-660
Resultat efter finansiella poster		1 193 954	-472 490
Resultat före skatt		1 193 954	-472 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 259	0
Årets resultat		<u>1 033 695</u>	<u>-472 490</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 071 777	1 349 145
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	72 229	96 304
Summa materiella anläggningstillgångar		1 144 006	1 445 449
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	165 000	165 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 000	165 000
Summa anläggningstillgångar		1 309 006	1 610 449
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		138 733	45 480
Summa varulager		138 733	45 480
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 643	18 646
Övriga fordringar		71 979	138 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 742	231 150
Summa kortfristiga fordringar		286 364	388 197
Kassa och bank			
Kassa och bank		270 925	365 416
Summa kassa och bank		270 925	365 416
Summa omsättningstillgångar		696 022	799 093
SUMMA TILLGÅNGAR		2 005 028	2 409 542

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-472 490

0

Årets resultat

1 033 695

-472 490

Summa fritt eget kapital

561 205

-472 490

Summa eget kapital

586 205

-447 490

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

780 000

2 500 000

Summa långfristiga skulder

780 000

2 500 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

10 000

0

Leverantörsskulder

138 461

183 049

Skatteskulder

160 259

0

Övriga skulder

322 103

90 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

83 406

Summa kortfristiga skulder

638 823

357 032

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 005 028

2 409 542

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantal anställda

	2024	2023
--	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,00	4,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 686 431	0
Inköp	74 900	1 686 431
Utgående anskaffningsvärden	1 761 331	1 686 431
Ingående avskrivningar	-337 286	0
Årets avskrivningar	-352 268	-337 286
Utgående avskrivningar	-689 554	-337 286
Redovisat värde	1 071 777	1 349 145

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	96 304	0
	Inköp	0	120 379
	Utgående anskaffningsvärden	96 304	120 379
	Ingående avskrivningar	-24 075	0
	Årets avskrivningar	-24 075	-24 075
	Utgående avskrivningar	-48 150	-24 075
	Redovisat värde	72 229	96 304
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	165 000	0
	Tillkommande fordringar	0	165 000
	Utgående anskaffningsvärden	165 000	165 000
	Redovisat värde	165 000	165 000
Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	780 000	0
	Förfaller senare än 5 år	0	2 500 000
		780 000	2 500 000
Not 7	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

NOTER

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovising AB.

Helsingborg

Christer Andreas Ottosson
Christer Andreas Ottosson

Nils Mattias Koller
Nils Mattias Koller

2025-04-02

2025-04-02